 Item 16 - 01 unidade - Secretaria Municipal da Saúde e 01 unidade – ESF Central 

I; 

 Item 39 - 01 unidade - Secretaria Municipal da Saúde e 01 unidade – ESF Central 

I 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1. O presente contrato tem o valor total de R$ 2.652,00 (Dois mil e seiscentos e 

cinquenta e dois reais), conforme o preço registrado na Ata de Registro de Preços, que 

integra o presente instrumento por ser de pleno conhecimento das partes, incluído todas 

as despesas, tributos e encargos para realização do objeto, sem quaisquer ônus adicionais